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

www.KosObnovaVanna.ru

“САНТЕХМАКС”
МОНТАЖ ВОДОПРОВОДА,

КАНАЛИЗАЦИИ, 
ОТОПЛЕНИЯ

УСТАНОВКА
СЧЕТЧИКОВ ВОДЫ. Регистрация

БЫСТРО, 
ПРОФЕССИОНАЛЬНО, 

С ГАРАНТИЕЙ

т. 36-00-14
без выходных

Услуги 
сантехника

Монтаж и замена водопровода, 
канализации, отопления. Установ-

ка счетчиков и сантехприборов. 
Любая сложность.

Тел. 300-476,
8-910-955-22-16

Качество, опыт.

Рубка срубов домов, бань лю-
бой сложности. Тел. 8-962-187-
96-44

Отделка ванной комнаты «под 
ключ», все сопутствующие рабо-
ты. Установка сложных сантехни-
ческих приборов. Тел.: 35-38-57, 
8-910-956-54-24

МЕТАЛЛОИЗДЕЛИЯ: ДВЕРИ, РЕ-
ШЕТКИ, ЗАБОРЫ, ВОРОТА, ПОД-
НАВЕСЫ (ИЗ СОТОВОГО ПОЛИКАР-
БОНАТА), ЛЕСТНИЧНЫЕ МАРШИ, 
ПЕРИЛЬНЫЕ ОГРАЖДЕНИЯ, ПЕЧИ, 
МАНГАЛЫ, ТЕПЛИЦЫ. ПОЛИМЕР-
НОЕ ПОКРЫТИЕ. УЛ. ШАГОВА, 61а. 
ТЕЛ. 31-04-22, 37-15-61

СРОЧНЫЙ РЕМОНТ сантехники, уста-
новка, замена водопровода, систем ото-
пления. Работаем без выходных. Тел. 36-
02-09

ОТДЕЛОЧНЫЕ РАБОТЫ: КВАР-
ТИРЫ, ПОМЕЩЕНИЯ, КАФЕЛЬНАЯ 
ПЛИТКА, ОБОИ, ЗАМЕНА ТРУБ, ПА-
НЕЛИ, ЛАМИНАТ, СТЯЖКИ, ЭЛЕК-
ТРИКА, ШТУКАТУРКА И ДР. ВИДЫ 
РАБОТ. ПОМОЩЬ В ЗАКУПКЕ. ДО-
СТАВКА, СКИДКИ. ДОГОВОРЫ. ТЕЛ. 
41-93-52

РЕМОНТНО-ОТДЕЛОЧНЫЕ РАБО-
ТЫ ОТ ПРОСТЫХ - ДО ЕВРО, ПЛИТКА 
КАФЕЛЬНАЯ, ОБОИ, ЭЛЕКТРИКА, 
ЗАМЕНА ТРУБ И МНОГИЕ ДРУГИЕ РА-
БОТЫ. НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ. БОЛЬ-
ШОЙ ВЫБОР. СКИДКИ. ГАРАНТИЯ. 
ЗАКЛЮЧЕНИЕ ДОГОВОРОВ, СМЕТ. 
ДОСТАВКА, ВЫГРУЗКА. ТЕЛ. 36-06-
57

МАСТЕР-ОТДЕЛОЧНИК ВЫПОЛ-
НИТ РЕМОНТ КВАРТИРЫ, КОМНА-
ТЫ, САНУЗЛА. ВСЕ ВИДЫ РАБОТ. 
БЕЗ ПОСРЕДНИКОВ. НИЗКИЕ ЦЕНЫ. 
ДОГОВОР. ГАРАНТИЯ ОТ 4 ЛЕТ. ПО-
МОЩЬ В ЗАКУПКЕ И ДОСТАВКЕ МА-
ТЕРИАЛОВ (МАТЕРИАЛЫ ПО ОПТО-
ВЫМ ЦЕНАМ). Тел. 30-07-29, 8-953-
641-74-76

РЕМОНТ КВАРТИР, ВАННЫХ КОМ-
НАТ. ВСЕ ВИДЫ ОТДЕЛОЧНЫХ РА-
БОТ. ГАРАНТИЯ КАЧЕСТВА И НИЗКИЕ 
ЦЕНЫ. ПОМОГУ КУПИТЬ И ДОСТА-
ВИТЬ МАТЕРИАЛЫ (МАТЕРИАЛЫ ПО 
ОПТОВЫМ ЦЕНАМ). ПЕНСИОНЕРАМ 
СКИДКА 10%. Тел. 8-920-390-11-77

Сантехнические работы: ремонт и 
замена водопровода, канализации. 
Установка унитазов, умывальников, 
смесителей, ванн, счетчиков воды, 
стиральных машин, водонагревателей. 
Гарантия до 4 лет. Низкие цены. Без пе-
рерыва и выходных. Тел.: 46-62-86

Демонтаж частного сектора, полов, 
плитки в с/у, заливка смотровых ям и 
мн. др. Тел. 8-910-804-23-87

МАСТЕР ПОВЕСИТ ЛЮСТРУ, ГАР-
ДИНУ, ВЫТЯЖКУ, ШКАФ. СОБЕРЕТ, 
ИЗГОТОВИТ, УСТАНОВИТ МЕБЕЛЬ, 
ЗАМЕНИТ РОЗЕТКУ, ЗАМОК, САН-
ТЕХНИКУ. УСТАНОВИТ СТИРАЛЬНУЮ 
МАШИНУ, ВОДОНАГРЕВАТЕЛЬ И Т.Д. 
МЕЛКИЙ РЕМОНТ. ТЕЛ.: 360-321, 
8-910-956-03-21

САНТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТЫ ЛЮ-
БОЙ СЛОЖНОСТИ. ЗАМЕНА ВОДО-
ПРОВОДА, ОТОПЛЕНИЯ, СТОЯКОВ. 
УСТАНОВКА КОТЛОВ, КОЛОНОК, 
ВОДОНАГРЕВАТЕЛЕЙ, СЧЕТЧИКОВ, 
СТИРАЛЬНЫХ, ПОСУДОМОЕЧНЫХ 
МАШИН, ДУШ. КАБИН И ДР. РЕМОНТ 
ВАННЫХ КОМНАТ «ПОД КЛЮЧ». 
ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ. 
ДОСТАВКА, ВЫЕЗД БЕСПЛАТНО. 
ДОГОВОР. ГАРАНТИЯ. ТЕЛ.: 36-00-
71, 8-920-649-90-50

Электромонтажные работы. Ком-
плексная замена проводки в квартире. 
1 комн. кв - от 12 т. р., 2 комн. кв. - от 
15 т. р., 3 комн. кв - от 18 т. р. Все цены, 
включая материалы! Тел. 36-07-83, 
WWW. Atonel.ru

Во вновь открывающийся магазин 
"Белвест" срочно требуются старший 
продавец и два продавца. Тел.: 8-910-
199-62-31; 62-90-66

ЭЛЕКТРИК выполнит работы по мон-
тажу и замене электропроводки в квар-
тирах, домах, коттеджах. Качественно, 
недорого. Осмотр бесплатно. Тел. 30-
27-15

ПРОДАМ

САНТЕХНИК выполнит работы по ре-
монту, замене сантехнических приборов 
любой сложности, замене водопровода, 
канализации, отопления, установка в/
счетчиков. Восстановление ванн жидким 
акрилом. Услуги электрика. Тел. 8-963-
930-40-08

ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ. За-
мена проводки, люстр, розеток, выключа-
телей. Перенос и замена эл. счетчиков, 
эл. пускателей. Тел. 8-953-654-81-28

Антиквариат куплю, дорого (ико-
ны, самовары, книги). Оценка, вы-
езд бесплатно. Тел. 8-905-150-83-
98, в любое время, без выходных

Куплю АНТИКВАРИАТ, любой, 
дорого. Звонить в любое время, 
без выходных. Оценка, выезд бес-
платный. Тел.: 30-01-45, 8-903-
634-61-45

г. Кострома, 
ул. Свердлова, 4, оф. 5 

Уважаемые читатели! Обращаясь 
в представленные здесь фирмы, 
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
оператор вышивального оборудова-
ния (возможно обучение), кладов-
щик-грузчик и другие специально-
сти. Полный соц. пакет, достойная 
зарплата, возможны подработки, 
приглашаем выпускников. Ул. Ком-
мунаров, 5. Тел.: 49-41-68, 49-41-69

Дополнительный доход для активных 
пенсионеров. Полная и частичная за-
нятость. Звонить с 9 до 18 часов. Тел. 
8-920-380-92-37

Организации требуются отделоч-
ники-универсалы с опытом работы на 
постоянную работу. З/плата сдельная. 
Тел. 8-950-248-64-37

Охранники требуются на постоянную 
работу. Графики различные, соц. пакет. 
З/плата своевременно. Тел. 41-31-81, с 
9.00 до 16.00, кроме субб. и воскр.

Требуются охранники, охранники-
водители. Зарплата - 15 тысяч рублей, 
выплаты - своевременно (2 раза в ме-
сяц), графики различные, подработки, 
работа по совместительству, полный 
соцпакет. Тел. 31-86-02, г. Кострома, ул. 
Свердлова, 27/10 - 3

Молодые активные сотрудники от 
18 лет требуются. Возможно без опыта 
работы. Звонить с 9 до 18 часов. Тел. 
8-920-380-92-37

Требуются отделочники, маляры-
штукатуры, с о/р на постоянную работу. 
Тел. 46-71-75

Требуются сотрудники для работы в 
офисе. Менеджеры, администраторы. 
Доход 12-15 т. р. Тел. 8-910-804-89-34

Требуются швеи по пошиву джин-
совых изделий. Расценки достойные. 
Тел.: 31-37-91, 8-915-906-33-94

Требуются швеи по пошиву верхней 
одежды. Расценки достойные. Тел.: 31-
87-91, 8-915-906-33-94

ВОДИТЕЛИ НА РАЙОНЫ
ЭКСКАВАТОРЩИК

КРАНОВЩИК
АВТОМЕХАНИК 

Своевременная, достойная 
оплата труда

ТРЕБУЮТСЯ

По вопросам трудоустройства 
обращаться по тел. 

49-79-79,  8-962-181-36-98
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АВТО/НЕДВИЖИМОСТЬ

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 
по городу, об-

ласти, России, 
до 3 тонн, до 
6 м.  Бригада 

грузчиков.
Квартирные и 

офисные пере-
езды. Перевозка стройматериалов 

Т.: 8-903-634-84-94;
8-910-803-3000

Бесплатные юридические консульта-
ции по недвижимости.  Срочный выкуп 
жилья, долей. Приватизация, наследство, 
сбор документов для сделок с недвижи-
мостью, обмены любой сложности. Ра-
бота с материнским капиталом и любыми 
сертификатами.  Представление ваших 
интересов в суде при решении спорных 
ситуаций по недвижимости. АН АРКАДА, 
Ленина, 1а. Тел.: 355-333, 300-280, 8-915-
905-9232  

КУПЛЮ
Куплю 1-3-комн. квартиру, дом, часть 

дома, комнату в общежитии или ком-
мунальной квартире, долю в  квартире, 
помощь в погашении задолженности по 
коммунальным платежам или перед бан-
ком, срочный выкуп жилья.  Тел.: 355-333,  
300-280, 8-915-905-9232

Куплю земельный участок в Костроме 
или пригороде. Без посредников. Возмо-
жен срочный выкуп. Тел. 8-910-806-26-14

Куплю садовый участок в черте города. 
Без посредников. Срочно. Тел. 8-915-
908-76-18

Куплю 3-комн. кв., 65-75 кв. м, в кир-
пичном доме, все удобства, не крайний 
этаж, не угловую. Окраины не предлагать. 
Без посредников. Срочно. Тел. 8-910-
806-26-14

СДАЮ
Сдаются в аренду помещения (площа-

дью 26,1 кв. м и 27,5 кв. м) на первом и 
втором этажах административного зда-
ния по адресу: ул. Пятницкая, 39/1 . Тел .: 
31-41-25 , 31-51-95, 8-903-899-14-44

Сдается в аренду комната в 2-комнатной 
квартире, м/р-н Давыдовский-1, д. 4, 18 
кв.м, мебель, цена 7 т. р. + электроэнергия. 
Тел. 8-964-155-97-77, Ольга

СНИМУ
Сниму 1-3 комн. кв., комнату в обще-

житии или коммунальной квартире, дом, 
часть дома, в любом районе города. Тел.: 
355-071, 8-915-905-9232  

1-, 2-комн. квартиру или частный дом 
снимет русская семейная пара, своевре-
менную оплату и порядочность гаранти-
руем, рассмотрим все предложения. Тел.: 
46-62-85; 8-930-386-63-25

Комнату в общежитии или квартиру ма-
лосемейного типа снимет молодая пара. 
Рассмотрим варианты во всех районах 
города. Тел.: 46-63-25, 8-930-386-62-85

ПРОДАМ
Продам комнату в центре, 2д2, 10 кв. 

м, все удобства, кроме гор. воды и ванны, 
большой двор, перспектива сноса. Цена 
350 т. р . Собственник. Тел. 8-915-908-76-18

Ул. Советская, д. 121/5. Продается 
2-комнатная квартира, 3к5, 63/32,8/9, не-
стандартная планировка, с/у раздельный, 
балкон н/з, окно ПВХ. Тел.: 8-961-008-
1000, 394-778

Продаётся 3-комнатная квартира, ул. 
Голубкова, 1к5, 54/35/6, без балкона, 
требует косметического ремонта. Тел.: 
8-953-660-00-88, 394-777, Сергей

Продается ПЕНТХАУС, 130 кв.м, в двух 
уровнях, 5 комнат, 9-10-й этажи 10-этаж-
ного кирпичного дома, ул. Свердлова, 
д. 78, евроремонт, встроенная техника, 3 
большие лоджии, ванная 20 кв.м, джакузи,  
хороший вид из окон на весь город, сигна-
лизация. Цена 4900 т.р., торг уместен. Фо-

НЕДВИЖИМОСТЬ

АВТО

СРОЧНЫЙ ВЫКУП ЖИЛЬЯ. БЕС-
ПЛАТНЫЕ ЮРИДИЧЕСКИЕ КОН-
СУЛЬТАЦИИ. ТЕЛ. 8-915-919-2009

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ
ПЕРЕЕЗДЫ,ПЕРЕЕЗДЫ,
ГРУЗЧИКИГРУЗЧИКИ
длина 5 м, 
высота 2,3 м, 
объем 
23 куб.м. Открытые машины (профна-
стил, доска, металл) до 7 м

360-330; 8-906-666-84-48

ПРОДАМ

УСЛУГИ

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ по горо-
ду, области, России. Квартир-
ные и офисные переезды. Брига-
да грузчиков. А/м «Газель», объем 
18 куб. м, длина 4 м, высота 2,2 м.

тел. 30-22-12

Услуги экскаватора - фронталь-
ного погрузчика "Фиат-Хитачи"

Широкий, узкий ковши, расчистка, 
погрузка мусора, копка траншей, 
планировочные работы. Оплата: 
наличный/безналичный расчет. 

Тел. 8-903-634-33-65

ПАССАЖИРСКИЕ ПЕРЕВОЗКИ
на автобусах "Мерседес Спринтер" 
- 20 мест; "Хендай Старекс"  - 10 
мест. Москва, Ярославль и др. го-
рода РФ. Обслуживание свадеб. 
Все пассажиры застрахованы. 

Тел. 8-910-929-29-28

ПРОДАМ а/м Opel Vectra A
1992, 1600 куб. см/75 л. с., бензин, 
инжектор, пробег 370 000 км, белого 
цв., в хор. сост., ABS, датчик дождя, 
легкосплавные диски, люк, ГУР, элек-
тростеклоподъемники (передние). 
Цена 90000, торг. 

Тел. 8-920-646-22-72,
 с 9.00 до 20.00

Продам гараж 18 кв. м на ул. Мясниц-
кая, 110в, ГПК № 124 «В», перекрытия 
ж/б, овощная, смотровая ямы по периме-
тру. Обращаться по тел.: 31-02-42, 8-906-
523-79-17, после 18.00

Продам а/м "Газель" термофургон, 
2008 г. в., цвет белый, размеры: длина 4 
м, высота 1,75 м, ширина 1,95 м, г/п 1,5 
т., пробег 150 т. км. Тел. 8-920-393-53-95

Продам мотоцикл "Урал", с коляской, 
зеленого цвета, отличное состояние, эк-
сплуатировался мало и бережно, один 
хозяин. Тел. 8-906-666-77-42

КАМАЗ-55111-самосвал, высокие 
борта. Перевозка грузов: песок, щебень, 
гравий, кирпич, торф, строительный му-
сор и другое. Без выходных. Тел.: 35-82-
10, 8-915-908-71-34, 8-903-895-93-35, 
8-953-642-18-72

Доставка песка, щебня, ПГС, гравия, 
грунта, навоза. Вывоз мусора. А/м МАЗ, 
г/п 12 кубов. Низкие цены. Тел.: 8-953-
659-43-56, 8-910-950-50-36

l  ЮРИДИЧЕСКИЕ УСЛУГИ

l  РИТУАЛЬНЫЕ УСЛУГИ

тографии на сайте www.an-senator.ru. Тел.: 
30-05-30, 8-903-634-65-30, 394-777, Иван

Продам земельный участок в п. Николь-
ское, 3 км от города, 6 соток в собствен-
ности, на участке газ, подъезд - асфальт, 
рядом вода и электричество. Цена 350 т. 
р. Собственник. Тел. 8-915-921-22-41

Продам дачу: 2-эт. дом, баня, скважи-
на, электричество, туалет, теплица, 8 со-
ток земли, в 22 км от Костромы. Срочно. 
Цена 500 т. р. Торг. Тел. 8-953-663-71-71

Продам рубленый дом общ. пл. 74 кв. 
м, двор рубл. 43 кв. м, по адресу: Буйский 
район, с. Ликурга. Зем. участок 74 сотки 
в собственности. Цена договорная. Тел. 
8-920-389-88-56

Продам дачу в саду «Кубань» по волго-
реченской дороге, 15 км от города. Име-
ется 2-эт. дом с камином, площадь 1 эта-
жа 50 кв. м, теплица под стеклом, вода, 
электричество. Цена 250 т. р. Торг уме-
стен. Тел. 53-11-45, Михаил Григорьевич

Продам сад. уч-к в пос. Никольское, 8 
соток в собств., огорожен рабицей, есть 
небольшой домик с верандой, газовая 
плита (баллон), печь-буржуйка, отдельно 
стоящий туалет с сараем, металлич. те-
плица из уголка, мангал, земля обработа-
на, насаждения, в трех метрах небольшая 
речка, рядом родник, очень живописное 
место. Недорого. Тел. 8-906-666-77-42

Продам кирпичный гараж в м-не Юби-
лейный, охраняемый, без ямы. Цена 85 т. 
р. Тел. 8-910-806-26-14

Ленинский район, продается нежилое 
помещение, 1-й этаж - 204 кв.м под произ-
водство, 2-й этаж - 184 кв.м, офисы, 4 ка-
бинета + санузел, сауна, евроремонт, все 
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